
Zawody: Winter competition
Miejsce: caniwersum

Data: 22-02-2025

Wyniki próby: A2 ( A2 L )
Sędzia: Petr Pupik
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

42.00
170

85.00
4.05

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Ania Ania NNL Long Island Ice Tea 32.65 0 0 0 0.00 0.00 5.207 1 DOSK

2 10 Grażyna Testowa Szalik 33.54 0 1 5 0.00 5.00 5.069 2 DOSK

3 11 Wacek Mietek Mongo 34.97 1 0 5 0.00 5.00 4.861 3 DOSK


